
         ZARZĄDZENIE NR 89/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24.01.2003 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego specjaliście – Markowi 
Hareńczykowi - pełniącemu funkcję Dyrektora ZBK

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 26 ust. 4 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  poz. 1591 z późn. zmianami) Prezydent 
Miasta Krakowa zarządza co następuje:

§ 1.

Gmina Miasta Kraków, działająca przez Prezydenta Miasta Krakowa – udziela Panu Markowi 
Hareńczykowi – specjaliście pełniącemu funkcję Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie, na czas pełnienia funkcji – pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miasta 
Kraków przed sądami powszechnymi, Sądem Najwyższym i Naczelnym Sądem 
Administracyjnym w sprawach objętych zakresem działania Zarządu Budynków Komunalnych, 
określonych w Statucie ZBK oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw radcom prawnym lub 
adwokatom.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr 897/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 19 sierpnia 1999 roku w 
sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Wobec powierzenia Panu Markowi Hareńczykowi, specjaliście Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie czasowego pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Budynków 
Komunalnych, powstała konieczność udzielenia przez Pana Prezydenta pełnomocnictwa 
szczególnego Panu Markowi Hareńczykowi do reprezentowania Gminy Miasta Kraków przed 
sądami powszechnymi, Sądem Najwyższym i Naczelnym Sądem Administracyjnym                   
w sprawach objętych zakresem działania Zarządu Budynków Komunalnych, określonych           
w Statucie ZBK oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw radcom prawnym lub adwokatom.


